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Üniversitemizin Hamidiye ve Gülhane Külliyelerinde
görev yapan akademik ve idari personelin sağlık
gözetimi kapsamında elde edilen tetkik sonuçları,
işyeri hekimleri tarafından değerlendirilerek
personelimiz için Ek-2 Periyodik Muayene Formu
düzenlenmektedir.

6331 SAYILI İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KANUNU VE
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULLARI HAKKINDA
YÖNETMELİK GEREĞİNCE,

EK-2: Periyodik Muayene Formu ve Eğitimler

SAĞLIK BİLİMLERİ
ÜNİVERSİTESİ isgbülten

Sağlık ve Güvenlik Faaliyetleri

50’den fazla çalışanı bulunan ve 6 aydan uzun süren
işlerde faaliyet gösteren işyerlerinde İş Sağlığı ve
Güvenliği Kurulu oluşturulması zorunludur. 
Kurul; işveren, işveren vekili, iş güvenliği uzmanı, işyeri
hekimi, çalışan temsilcisi ve destek elemanlarından
oluşur. Bu kurul, düzenli toplantılarla işyerinde riskleri
değerlendirir, önlemleri planlar ve iş kazalarının
önlenmesine katkı sağlar.

Üniversitemizin Hamidiye ve Gülhane
Külliyelerinde, iş sağlığı ve güvenliği
faaliyetlerinin etkin, sistematik ve sürdürülebilir
bir şekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla
tüm akademik ve idari birimlerde İş Sağlığı ve
Güvenliği Kurulları oluşturulmuştur.

İSG Kurulu

Üniversitemiz İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü
tarafından yürütülen başvuru süreci ve üniversite
genelinde gerçekleştirilen çalışmalar sonucunda,
Ankara İl Sağlık Müdürlüğü tarafından “Beslenme
Dostu ve Fiziksel Aktiviteyi Destekleyen İşyeri”
belgesi üniversitemize takdim edilmiştir.
Belge takdim töreni, SBÜ Gülhane Külliyesi Prof. Dr.
Cevdet Erdöl Salonu’nda gerçekleştirilmiştir.

“BESLENME DOSTU VE FİZİKSEL AKTİVİTEYİ
DESTEKLEYEN İŞYERİ” 

BELGESİ TÖRENLE TAKDİM EDİLDİ

Hamidiye Diş Hekimliği Fakültesi’nde göreve yeni
başlayan akademik personele, çalışma hayatına
uyum sürecini desteklemek ve güvenli çalışma
ortamını sağlamak amacıyla Temel İş Sağlığı ve
Güvenliği ile İlk Yardım Eğitimleri verilmiştir.

https://sbu.edu.tr/universitemiz/koordinatorlukler/is-sagligi-ve-guvenligi-koordinatorlugu/duyurular/
https://www.instagram.com/sbu_isg?igsh=MTNnNG9zd3N1MXFvcg==
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